EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MONITOR DE

APOIO NA APRENDIZAGEM ESCOLAR Nº 06/2025/SME

RESULTADO FINAL

   A Secretaria Municipal de Educação de Umirim torna público o RESULTADO FINAL do

processo seletivo destinado à função DE MONITOR DE APOIO NA APRENDIZAGEM

ESCOLAR, em conformidade com o Edital nº 06/2025.

   A lista de candidatos classificados foi elaborada com base na pontuação obtida (currículo +

entrevista), considerando os critérios estabelecidos no referido edital.

LISTA DE CANDIDATOS:

CPF DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

063.113.733-51 32,5 60 92,5

077.392.353-50 15,5 60 75,5

092.951.913-23 15,5 60 75,5

607.669.023-23 18 56 74

091.702.833-38 13 60 73

066.774.923-38 13 60 73

070.719.033-95 13 60 73

070.599.293-47 13 60 73

032.353.013-30 40 30 70

072.306.863-18 40 30 70

036.278.353-52 10 60 70

070.871.083-28 30 40 70

069.333.573-41 8,0 60 68

084.856.983-04 8,0 60 68

092.448.483-76 5,5 60 65,5

070.085.903-93 5,5 60 65,5

607.655.553-01 13 60 63

093.480.753-14 3,0 60 63

093.133.593-08 3,0 60 63

066.222.223-71 3,0 60 63

065.350.293-10 7,5 55 62,5

099.927.893-28 5,5 56 61,5

100.879.093-16 8,0 53 61

071.437.093-28 3,0 58 61

095.106.933-08 10 50 60

071.778.593-90 10 50 60

093.425.193-26 10 50 60

087.043.073-48 7,5 55 59,5

074.009.333-96 8,0 51 59

627.276.783-80 8,0 51 59

021.404.363-00 3,0 56 59

043.510.913-80 8,0 50 58

092.403.463-76 8,0 48 56

064.762.883-00 8,0 48 56

058.647.193-66 5,5 50 55,5

068.244.113-96 5,5 50 55,5

098.259.893-94 5,5 50 55,5

094.197.773-08 3,0 52 55

062.736.233-84 3,0 50 53

607.675.853-80 3,0 50 53

053.207.903-50 3,0 48 51

066.942.023-93 10 40 50

070.106.673-30 10 40 50

109.475.493-58 3,0 45 48

079.942.373-47 8,0 40 48

065.689.533-00 3,0 45 48

093.114.783-26 8 40 48

068.158.193-02 15,5 30 45,5

062.886.333-05 35 10 45

074.044.243-05 8,0 37 45

080.001.803-67 23 20 43

071.748.643-50 3,0 40 43

092.892.663-09 13 30 43

078.541.343-08 10,0 32 42

059.168.723-21 25,5 15 40,5

069.854.693-88 28 12 40

019.185.263-54 40 ------- 40

087.265.053-71 8,0 30 38

080.097.653-33 8,0 30 38

063.090.343-32 18 20 38

082.592.433-06 23 15 38

101.293.103-01 8,0 29 37

605.673.673-39 8,0 29 37

087.265.163-06 8,0 29 37

083.359.833-30 8,0 29 37

053.658.623-33 8,0 28 36

607.661.833-78 5,5 30 35,5

098.748.713-26 10,5 25 35,5

067.597.393-70 5,5 30 35.5

607.676.723-56 7,5 28 35,5

093.278.113-64 10,5 25 35,5

074.747.083-96 10,5 23 33,5

092.241.383-57 10,5 25 35,5

794.937.853-00 35 ------- 35

093.112.213-92 8,0 26 34

094.107.393-90 3,0 31 34

082.612.093-85 8,0 26 34

093.156.853-69 3,0 30 33

017.793.723-88 8,0 25 33

086.974.483-60 8,0 25 33

098.096.543-83 8,0 25 33

080.499.963-52 8,0 25 33

026.159.333-10 8,0 25 33

092.245.733-63 8,0 25 33

093.699.433-90 8,0 25 33

093.283.283-06 8,0 25 33

607.668.433-00 13 20 33

078.733.353-05 8,0 25 33

069.299.243-00 13 20 33

093.496.463-74 13 20 33

073.102.973-93 10,5 22 32,5

029.920.083-38 10,5 22 32,5

054.885.073-96 10,5 22 32,5

054.335.223-42 10,5 22 32,5

067.378.073-21 10,5 22 32,5

078.733.353-05 10 22 32

061.035.503-19 3,0 28 31

106.578.073-70 8,0 23 31

074.544.073-82 8,0 28 31

607.654.863-00 13 18 31

093.155.153-66 13 18 31

004.550.153-09 5,5 25 30,5

091.107.613-14 5,5 25 30,5

082.333.993-96 5,5 25 30,5

092.337.123-03 5,5 25 30,5

110.783.133-42 5,5 25 30,5

052.671.443-39 3,0 25 28

607.655.193-30 13 25 28

074.044.423-97 8,0 29 28

607.661.973-28 10 18 28

072.635.183-09 7,5 20 27,5

056.169.503-27 3,0 24 27

607.662.913-40 5,5 20 25,5

101.293.233-81 5,5 20 25,5

059.268.713-95 10,5 15 25,5

093.629.183-40 5,5 20 25,5

628.478.983-10 3,0 21 24

081.641.443-20 3,0 21 24

078.666.773-79 3,0 21 24

095.147.493-67 3,0 21 24

032.088.153-95 3,0 20 23

610.280.583-65 3,0 20 23

085.062.623-48 3,0 20 23

070.816.873-69 3,0 19 22

078.913.333-43 3,0 19 22

092.381.053-67 3,0 19 22

092.719.123-73 3,0 19 22

068.230.973-70 20,5 ------ 20,5

048.599.633-26 20,5 ------ 20,5

087.304.523-84 ------ -------

Umirim, 28 de julho de 2025

                                             ADRIELLITON FERREIRA BRAGA

                                     SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

	EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MONITOR DE APOIO NA APRENDIZAGEM ESCOLAR Nº 06/2025/SME

		2025-07-28T17:33:09-0300